
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ 

(МАРИСТАТ) 

П Р И К А З 
8 октября 2014 года №53/ос 

Йошкар-Ола 

О внесении изменений в приказы Маристата от 8 мая 2014г. №№27, 28 
«О создании Рабочей группы и об утверждении Плана работ по подготовке 
и проведению федерального статистического наблюдения «Социально -
демографическое обследование ( микроперепись населения) 2015 года»» 

В связи с назначением на должность заместителя руководителя 

Маристата Китаевой Е.Е. (приказ Росстата от 04.09.2014г. № 465/к) и на 

должность начальника отдела статистики труда, науки, образования, культуры, 

населения и здравоохранения Маристата Наумовой Е.Н. (приказ Маристата от 

11. 09. 2014г. № 142/к ) п р и к а з ы в а ю : 

1.Внести изменения и утвердить состав Рабочей группы по организации 

подготовки и проведения федерального статистического наблюдения «Социаль

но - демографическое обследование (микроперепись населения) 2015 года» 

согласно приложению № 1. 

2. Возложить координацию выполнения комплекса работ по проведению 

федерального статистического наблюдения «Социально-демографическое 

обследование (микроперепись населения 2015 года)» (далее - микроперепись 

населения) на заместителя руководителя Маристата Е.Е.Китаеву. 

3. Определить ответственным за организацию подготовки и проведения 

микропереписи населения на территории Республики Марий Эл начальника 

отдела статистики труда, науки, образования, культуры, населения и 

здравоохранения Маристата Наумову Е.Н. 

Руководитель А.В.Целищев 

000656 


